fuis

S. Benediftus de Saletnu, cum omnibus perti

nentiisfuis .

S. Laurentius cum omnibus pertinentUsfuis .

S. Angelus délia Forma cum omnibus pertinen

tsis fuis.

S. Benediftus in Capua cum omnibus pertinentiis

fuis

VU. S. Maria de Monache cum omnibus perti

nentiisfuit

S. Joannet de Monache cum omnibus pertinentiit

fuit

S. Benediftus deTiano , cum omnibus pertinen

tiis fuit

S. Benediftut de Сeßma cum omnibus pertinenT

fiis fuis

S. Herafmus de Mole de Gaeta cum pertinentiis

fuit

Vf//. S. Maria in Cengle cum Villa, ф Molen-

dinis, с Allanи

Villa Sanfti Vtti

Caûellum S, Archangel's

Ecclefia cum Curtis, & cum Vsllit fuît

Omnia S. Maria in Cingla cum omnibus perï-

tinentiis fuit.

\IX. S, Sophia de Bcncvtnte cum omnibus perti

nentiis fuit

S. Nycola cum omnibus pertinentiisfuis

S. Anaßaßade Calabria cum omnibus pertinen

tiis fuit

S; Maria de Tropea cum omnibus pertinentiis

fuit

X. S. Maria in Cafaliplanu, cum omnibus per

tinentiis fuit

S, Stafîutdela Rizjt cuti emnibut pertinentiis

fuit

AHa S, Maria in Cafali plan» cum omnibus per

tinentiit fuit .

S . Benediftus in PéftinaU cum omnibus pertinen

tiis fuis .

XI. S. Benediftus in Trimm cum omnibus pertinen

tiis fuis

S. Eußaßut de Petra habundanti cum omnibus

pertinentiis fuis .

Hofpitale de monte S, Angelí cum omnibus perti

nentiis fuis.

XII. Et cum toto Gualdo de Rolejana, & CaßeU

lum ejus Nubefca& Caßelluqua Comes Traf-

tnunào S. Benedifto dédit Bifenti , Arfeta, Ba-

fuccu in Aprutio. .

mjfertat.
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S. Nicotos in Trutino

Celia Sanftornm

XIII. Septemfratrum cum Infula de Papimanu .

S. Angelus in Mairanu cum Ccllisfuit

S. Maximus in Vairano in Afculo

S. Angelus Ancillarum Dei

S. Benediftus in 7 runto cum Celia S.Margarita

S. Angelus in Centum Сerafa

XIV. S.Nicotos de Balle Sorana

S. Germanut de Sora .

S. Benediftut de Colle de Infula .

S. Silvefler , &

S. Martinus in Arpiño

S. Angelus de Pefclu Mafcttlinu

S. Naz.arius,

S. Benediftus de Clia .

XV. S, Nicotos de Turrici

S. Petrus in Eft leta

S. Maria de Berole

S. Valentinus

S. Paneratius in Ferentin»

S. Petrus de Morolu

S. Angelus de Algido

S. Agata de Tofcolana in Roma

S. Maria de Pallara cum pertinentiit illorum .

XVI. S. Maria de Celle cum omni fua pertinent¡a

S.Cofma deCivitella

S. Maria de lucu cum omnipertinentefua

S, Benediftus de Civita cum omni pertinentià fua

S. Petous de lacu cum quindecim ccllis fuis .

XVII. Caßellone de Apulia cum omnibuspertinen

tiis fuis .

S. Benediftus in Afculo , cum omnibus pertinen

tiisfuis .

S. Angelus de Troja cum omnibuspertinentiisfuis

S. Ntcandru cum omnibus pertinentiis fuis .

S. Petrus in Tarantи ,

XVIII. Petrafracida

Ripa mala

Montem S. Bentdiftiin Pbara ,

Ripa Vrfa

Montent Bellum

Peje¡oli cum omnibusfuis pertinentiit

ht Penne Caßellum Laßinianus

S. Martinus in Saline .

XIX. Monacifca, &

Pefcu C'onßantii cum tredecim Ccllis , & Villis

fuis .

S. Angelus de Barrea cum Villanis , & omnibus

pertinentiisfuis .

S. Angelus de Pefclu Canali

S. Benediftus de Pafcu San» .

XX. Oliveturn , Villa fanftл Columba .

S. Eufemia iu Fara , & cum quairaginta Cellis ,

Tria Caßella , qua Comes Trafmundo Sanfte

Benedifto dedit .

Möns Albcrici

Frifa

MuccU

S. Quriciin Trini»

T I T V L V S .

XXI. Hoc ßudiis Mauri munus confi/fit opufett

Gentis Meißgene renitentis orig inis Arce

Qui decus , &generis hac effert laude /aborts

Quaßmulauxilii confpes maneat Benedifti

Ac fibi celefiet ex hoc commntet honores. .

P , xxti.

•Р !В '£> R I G î N Е % Т PRO G 'ti Е S S 'Ú

XXff. 'Hoc fecit Mлиго films Pantàleoms de Comité

Maurone ad laudem Domini , ф Sàlvatoris no-

firfJefu Chrifliab ejus Incarnatione anno mlIkfimo

fexagefimo fexto .

¿I. Civitas Pqntis Curvi cum pertinentiisfuit

Сafirum Pica

S.PetrusdeCurüli

S. OnufriHs de Campo de Mille

S. Martinns

De Inola. S. Helias de uimbrtfc.

S. Benedictas de SpoUte

In Сaltara S. Sàlvatoris inCivitellainTerra

/II, Arnulfi S . Benedictas de Crema .

S. Benedictas de Pafcolano juxta Nonantulam in

Areiiç

S. Beneditlusin F¡carola -,

IV. In Civitate Firmana Monafierium S, Alaria

loco Leveriano , & Ecclefia S.Joannit de Gar

ganta, &Caltellumde Bitbalano

y. Cum Ecclefia S. Maria & S. Blafii cum perti

nentiis eorum . Ecclefia S. Chrifiophori in Сofid

io Petrofo cum pertinentUsfuis in Penne loco .

Уf. Qui dicitur Fonte teèla Eccleftam fanili Fta-

viani cum medietate Caflelli de Colle Carello , &

de Monte Pctitlo cum omnibus rebusfuis .

УIL In Dalmatia prope

Civitatem Ragufiam Ecclefia Sánela Maria in

loco y qui diciturin Rabiata Item in Sardinia Ec

clefia Santla Maria in loco qui dicitur Bubalis

SanBi Helia de Monte Sanft»

УIII. Cum omnibus pertinentiis fuis

In Draconaria Ecclefia S. Nicolai

S. Euflafius de Pantafia In Amalfi Ecclefia S,

Crucis Et S. Nicolai in Afculo

DuoÇaflellaidcfi De-

IX. Cinianum, & Tribilianum cum omnibus Ec-

clefiis , & poffeffionibus earum Item ibidem duo-

rum porciones Cafiellorum